



יום רביעי 23 דצמבר 2009

## כנס טייסת 10

### לחברים שלום

במוצ"ש 19.12.09 נערך מפגש לפעילי טייסת 10 במסעדת אלבטרוס שבגעש. ס"ה נכחו כ-80 פעילים כולל בני זוג (בניהם 10 אורחים). המפגש קויים ראשית כל כדי להביע תודה לחברים הפעילים, שנית לגיבוש החברתי ולסיכום שנת 2009 והערכות לשנה הבאה. זומנו לאירוע סא"ל מיל. יצחק מאיו שנתן לנו הרצאה מאלפת על תוכנית החלל בנאס"א ומעבורת קולומביה. מאיו היה מחליפו של אילן רמון ז"ל בטיסה. הוזמנו ולא הופיעו משום מה נציגי קרן קיימת לישראל: המנכ"ל אפי שטנצלר, רמי זרצקי וישראל טאובר, מנכ"ל אור ירוק שמואל אבואב, מנכ"ל סלקום עמוס שפירא שנבצר ממנו להגיע. רת"א שלחו את נציגם אורי ליפשיץ. ירון אפרת נשא דברים וגם אשר נחמיאס נפרד שוב מתפקידו כמנהל הטייסת. מנהלת בי"ס יוספטל במגדל העמק גב' נעמי יאיר סיפרה על הצלחת הפרויקט המשותף שלנו עם טייסת 117 מרמת דוד ובית הספר, בהדרכתו של דוד גורודצקי. אחריה המשיך הפסיכולוג ראובן צמח שמלווה את הפרויקט ושמתי לב שדבריו חדרו ללב וריגשו את הנוכחים. חשוב היה לי שהמתנדבים, המדריכים והמטיסים ישמעו על התרומה והערכה הרבה שרוחשים למתנדבי טייסת 10. אמור היה להשלים את הדברים נציג טייסת 117 הטייס סרן ארז מוסקוביץ שנאלץ לבטל את הגעתו ברגע האחרון. שיתוף הפעולה שלנו עם ח"א ובית הספר הצליח מעל המשוער עד כדי כך שפנה אלי טייס מסוקים מטייסת 190 רס"ן גל גרינברג ששמע עלינו ורוצה למסד את המודל של טייסת 117 בכל ח"א והכוונה שטייסות בח"א יאמצו את המוסדות בהם אנחנו עורכים את החוגים, גל נכח בכנס ומאוד התרשם מהדברים ששמע, וכבר נקבעה פגישה בשבוע הבא ע"י רלכ"א אצל רמדי"ת חינוך רס"ן מירב שמונתה לטיפול בנושא. אגב, פרויקט זה שמכונה "הטייסת" זכה השנה בפרס הראשון של משרד החינוך בסך 100,000 ₪.



- לאירוע הזמנו רק הפעילים בטייסת בעלי תפקידים, מדריכים ומטיסים.  
מקווה שנהניתם מהערב.
- ברצוני להוסיף דברים שלא הספקתי לומר בכנס ובעצם הם מכוונים לכלל המתנדבים ולידיעת כל חברי האגודה.
- 1) בעלי תפקידים: מנהל אזור הצפון דוד גורודצקי, מנהל אזור הדרום מונה טומי בן ארי במקום יצחק פייר שפרש. דרוש מתנדב לניהול אזור המרכז במקומי.  
דוד עמירם- מתאם הטסות בש"ת הרצליה.  
בוב מאונטוויטן- קמב"צ ומשבץ טיסות קק"ל.  
חנוך אפלמן- נשאר לבקשתי בתפקידו כקצין הדרכה וחוגי התעופה.
- 2) טיסות קק"ל: שנת 2009 תרמנו 32:55 שעות. לא זכינו לשיתוף פעולה כמו שהיה מתוכנן עם קק"ל ונקווה שבעונה הבאה תחום זה ישתפר, אני מקווה שנכפיל את כמות השעות בשנה הבאה ושיתנדבו עוד טייסים וישתבצו לטיסות ביוזמתם, ולא כפי שנאלצתי לעמוד כעני בפתח ולשנורר שעות טיסה מהחברים.
- 3) הטסות ילדים: השנה תרמנו כ-25 שעות להטסת ילדים של החוגים, יתומי צה"ל, פרויקט "צהלה", ילדים חולי סרטן וילדים נכים.  
ברצוני לציין את יאיר גיל שנרתם תמיד ותורם ברצון שעות טיסה לא מעטות גם לקק"ל וגם לילדים. ישנו עוד גרעין קבוע של מתנדבים ואני מקווה שבשנה הבאה יצטרפו עוד מתנדבים למעגל ההטסות והחוגים.
- 4) משטרה: הטיסות עם המשטרה אין חדש בנתיים. מפקד היחידה האוירית הוחלף לאחרונה ונקווה שנצליח להגיע איתו להבנות ולחידוש הטיסות. כידוע לכם הטיסות עם המשטרה הופסקו אך ורק מטעמי אגו של מפקד היחידה האוירית היוצא.
- 5) אור ירוק: אני מנסה להגיע לשיתוף פעולה עם מנכ"ל אור ירוק. הרעיון הוא שאור ירוק (גונבה לאוזני השמועה שיש בתקציבם 20 מיליון ₪) ירכשו מטוס וטייסת 10 יפעילו ויבצעו טיסות התנדבות עבורם.



**טייסת 10**  
**אגודת התעופה הכללית בישראל**  
**Israel Association of General Aviation**



(6) איכות הסביבה: יש בכוונתי לקבוע פגישה עם השר החדש והנמרץ לאיכות הסביבה גלעד ארדן, נראה לי שנמצא אוזן קשובה אצלו לחידוש הפעילות עבורם.

(7) השנה פתחנו 13 חוגים ויש עוד 2 חוגים שכנראה יפתחו, חסרים לי מתנדבים. אז אנא מכם, תתנדבו, מניסיון אני יכול להעיד שהסיפוק הוא רב !

השנה השגנו תרומות מועדת העזבונות הממשלתית בסך 10,000 ש"ח. ומחברת סלקום והמנכ"ל מר עמוס שפירא (שהינו חבר אגודה) בסך 10,000 ש"ח.  
כן השגתי הנחה בחברת מונאייר של 10% לשעת טיסה עבור טיסות התנדבות לקהילה וכן גם הנחה מחברת פ.נ.א של 10% לשעת טיסה עבור טיסות התנדבות לקהילה והגדיל לעשות המנכ"ל ניסים ותרם עוד 15 שעות טיסה לשנה לפעילות למען הקהילה של טייסת 10.  
חברי האגודה יזכו בהצגת תעודת חבר להנחה של 15% במסעדת "אלבטרוס במתחם הגולף שבקיבוץ געש. (המקום בו נערך הכנס).

אני מפנה את החברים לכתבה יפה ומחמיאה על טייסת 10 שהתפרסמה בבטאון חיל האויר, גיליון אוקטובר מס' 189. הכתבה מופיעה אצלנו באתר.

אשמח לשמוע ביקורות, הצעות ורעיונות להרחבת הפעילות של הטייסת ואתם מוזמנים לפנות אלי ישירות לנייד 054-4660803.

שתהיה לנו שנת פעילות פוריה ובטוחה.

משה אקלר-מנהל טייסת 10

אגודת התעופה הכללית